МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Охотское территориальное управление Росрыболовства)

П Р И К А З

от ttJUA № t/J f ~ О
Г ------------------

г. Магадан

О внесении изменений в приказ Охотского территориального управления
Росрыболовства от 30.09.2021 № 126-0

«Об утверждении Плана искусственного воспроизводства
водных биологических ресурсов на 2022 год»

В связи с поступившими заявлениями об осуществлении искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов ООО «Дражник», ООО «ООО
«РусНедра», ООО «Строитель», руководствуясь Порядком подготовки и утверждения
планов искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов, утвержденным
приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 20.10.2014 № 395
«Об утверждении Порядка подготовки и утверждения планов искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ Охотского территориального управления
Росрыболовства от 30.09.2021 № 126-0 «Об утверждении Плана искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов на 2022 год» (далее - приказ), дополнив
приложение к приказу пунктами 10,10.1, 11, 11.1, 12, 12.1 следующего содержания:

10

ООО Дражник», 686314,
Магаданская обл., г.
Сусуман, ул.
Первомайская, 5А;
ОГРН 1024900716631

10.1
пелядь 53007 молодь 0,5

Водные объекты
бассейна реки
Колыма,
Восточно-
Сибирский р/х
бассейн

01.11.2022
Выпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)
, икры

11 ООО «РусНедра»,
685000, г. Магадан, ул.

Пролетарская, 20; ОГРН
1134910002501

11.1 пелядь 18431 молодь 0,5

Водные объекты
бассейна реки
Колыма,
Восточно-
Сибирский р/х
бассейн

01.11.2022
Выпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)
, икры

12

ООО «Строитель»,
686050, Магаданская
обл., Тенькинский р-он,
пгт. Усть-Омчуг, ул.
Горняцкая, 14; ОГРН
1074911000372

12.1 пелядь 21597 молодь 0,5

Водные объекты
бассейна реки
Колыма,
Восточно-
Сибирский р/х
бассейн

01.11.2022
Выпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)
, икры

2. Административно-хозяйственному отделу (С.Ю. Рассказов) в течение 5 рабочих
дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить размещение настоящего приказа и
объявления о сроке заключения договора с юридическим лицом на официальном сайте
Охотского территориального управления Росрыболовства (www.magfishcom.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  ̂ С.В. Котюх

http://www.magfishcom.ru